

**Videbæk Autoteknik A/S**  
Brogårdsvej 18, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 35 37 83 16**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018

---

Preben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Videbæk Autoteknik A/S Brogårdsvej 18 6920 Videbæk  Telefon: 72170169  CVR-nr.: 35 37 83 16 Stiftet: 14. juni 2013 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Preben Slyngborg Nielsen, Formand Lean Kjems Hove Johannes Christian Folden Jensen
<b>Direktion</b>	Lean Kjems Hove, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226.041 mod 1.601.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.483 mod 376.831 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.226.041</b>	<b>1.601.251</b>
1 Personaleomkostninger	-1.140.413	-966.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-88.735</u>	<u>-88.735</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.107</b>	<b>545.823</b>
Andre finansielle indtægter	0	28.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.102</u>	<u>-77.410</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.209</b>	<b>496.749</b>
Skat af årets resultat	<u>9.726</u>	<u>-119.918</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-34.483</u></b>	<b><u>376.831</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.483</u>	<u>-23.169</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-34.483</u></b>	<b><u>376.831</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.163.663	1.211.533
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.461	123.326
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.246.124</u>	<u>1.334.859</u>
	Deposita	3.885	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.885</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.009</u></b>	<b><u>1.334.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	80.200	92.200
	Varebeholdninger i alt	<u>80.200</u>	<u>92.200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.551	376.102
	Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000	60.000
	Udskudte skatteaktiver	2.366	0
	Tilgodehavende selskabsskat	74.424	0
	Andre tilgodehavender	13.366	0
	Tilgodehavender i alt	<u>479.707</u>	<u>436.102</u>
	Likvide beholdninger	347.947	1.005.922
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>907.854</u></b>	<b><u>1.534.224</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.157.863</u></b>	<b><u>2.869.083</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	478.507	512.990
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>978.507</u></b>	<b><u>1.412.990</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.360
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	794.767	839.709
Selskabsskat	0	42.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.767</u>	<u>882.285</u>
8 Gældsforpligtelser	47.000	47.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.665	9.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.628	212.761
Selskabsskat	0	53.658
Anden gæld	168.296	243.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.589</u>	<u>566.448</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.179.356</u></b>	<b><u>1.448.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.157.863</u></b>	<b><u>2.869.083</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	969.791	817.728
Pensioner	135.720	106.600
Andre omkostninger til social sikring	12.465	13.790
Personaleomkostninger i øvrigt	22.437	28.575
	<b>1.140.413</b>	<b>966.693</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.102	77.410
	<b>41.102</b>	<b>77.410</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.412.372	1.514.947
Afgang i årets løb	0	-102.575
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.412.372</b>	<b>1.412.372</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-200.839	-152.969
Årets afskrivninger	-47.870	-47.870
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-248.709</b>	<b>-200.839</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.163.663</b>	<b>1.211.533</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	276.709	276.709
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>276.709</b>	<b>276.709</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-153.383	-112.518
Årets afskrivninger	-40.865	-40.865
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-194.248</b>	<b>-153.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>82.461</b>	<b>123.326</b>

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017	512.990	536.159		
Årets overførte overskud eller underskud	-34.483	-23.169		
	<b>478.507</b>	<b>512.990</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000		
	<b>0</b>	<b>400.000</b>		
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	841.767	886.709		
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.000	-47.000		
	<b>794.767</b>	<b>839.709</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>30/6 2018</b>	<b>30/6 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	47.000	606.000	841.767	886.709
	<b>47.000</b>	<b>606.000</b>	<b>841.767</b>	<b>886.709</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpant i selskabets grunde og bygninger samt ejerpantebrev nom. 500.000. den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen kr. 1.163.663.

Der er tinglyst virksomhedspant i selskabets goodwill mv., driftsmateriel og inventar, debitorer og varebeholdning, nom. kr. 500.000. den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen kr. 552.212.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.